1

Editora Uenp

EDITAL Nº 01/2020

O diretor da Editora UENP, Prof. Dr. Thiago Alves Valente, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E
Tornar público a prorrogação do Edital 02/2019 concurso para escolha de sua
logomarca/identidade visual, que será regido pelas seguintes normas:

1. DO OBJETIVO
1.1 Prorrogar o Edital 02/2019 que se tratava do concurso para escolha de sua
logomarca/identidade visual.
1.2 Manter-se-ão os termos do edital 02/2019, alterando-se apenas o término das inscrições e
divulgação dos resultados.

2. DO CALENDÁRIO

EVENTO PERÍODO

Início das inscrições e envio das propostas 04 de novembro de 2019

Término das Inscrições e envio das propostas  Prorrogado para 21 de março de
2020

Divulgação dos resultados 10 de abril de 2020

Entrega de certificado e prêmio 17 de abril de 2020

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

10.1. A Editora UENP poderá cancelar o concurso de que trata este Edital a qualquer momento,
em razão de caso fortuito ou de força maior e também por ausência de inscrições, a seu critério,
sem que isso implique qualquer direito indenizatório a qualquer parte.

__________________________________
Thiago Alves Valente
Diretor Editora UENP